(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Ультразвуковая диагностика в ФГБОУ ВО "ДГМУ" Минздрава России

Председательствовал:	Д. С. Саидова
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Д. С. Гайбатова
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Р. Д. Аджаматова	
(И.О. Фамилия)	
Л. Т. Магомедова	
(И.О. Фамилия)	
Х. С. Омарова	
(И.О. Фамилия)	
Ф. А. Тамаева	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.11.2020 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 26, 27 и 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Алиева Шуанет Загидиевна	12.11.2020
2.	АСКЕРОВА ДИЛЯРА ЭЛЬМАНОВНА	12.11.2020
3.	Ахмедова Барият Ахмедовна	12.11.2020
4.	Идрисова Зейнаб Магомедовна	12.11.2020
5.	Куркиева Фарида Морисовна	12.11.2020
6.	Муртузалиева Зарина Нурмагомедовна	12.11.2020
7.	Нурмагомедова Айшат Магомедовна	12.11.2020
8.	Нуцавова Барият Ибрагимовна	12.11.2020
9.	Сафарова Майя Азизовна	12.11.2020
10.	Халикова Джарият Абдулмуслимовна	12.11.2020

Председатель	_Д. С. Саидова
	(14.0. +)

Члены подкомиссии

	Р. Д. Аджаматова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Л. Т. Магомедова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Х. С. Омарова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Ф. А. Тамаева	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Д. С. Гайбатова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	